
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 
 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

7. prosince 2021, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl následující 

dotazy: 

žádám Tímto o informace, jak MZČR pracuje s informacemi a následně předkládá Vládě 

ČR a PS PČR doporučení o řešení "pandemie" a použití "vakcín" proti COVID SARS 19. 

Konkrétně jde o VEŘEJNÉ DOSTUPNÁ FAKTA O TRESTNÝCH ČINECH V 

SOUVISLOSTI S VAKCINACÍ, ze kterých plyne, že dochází ve světě k trestným činům 

při snaze o legalizaci používání a při celosvětovém prosazování vakcinace.  

ODKAZ: https://www.youtube.com/watch?v=pFLd9xC6iZA 

Věřím, že od MZČR neprodleně bude konat, zastaví vakcinaci a předá Vládě ČR a PS 

PČR veškeré podklady k zahájení trestního stíhání lidí a organizací, kteří VĚDOMĚ 

zanedbali princip obezřetnosti a včasného používání vědeckého poznání pro ochranu 

zdraví obyvatel ČR. 

 
uvádíme následující: 
 
Ministerstvo zdravotnictví postupuje v boji proti pandemii v souladu s nejaktuálnějšími 
vědeckými poznatky. Ministerstvo zdravotnictví nedisponujeme žádnými relevantními 
informacemi o trestných činech v souvislosti s vakcinací. 
Nad rámec výše uvedeného Vám sdělujeme, že pokud disponujete jakoukoliv informací 
či podezřením na spáchání trestného činu, obraťte se na orgány činné v trestním řízení. 
 
S pozdravem 
 
 
v z. Ing. Daniela Matějková 

vedoucí oddělení strategií, protokolu, vládní a parlamentní agendy 

elektronicky podepsáno 

 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

